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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,421,202.52 277,583.33 2,138,619.192,416,202.52

96,000.00 0.00 96,000.00Dietas 96,000.00

1,716,000.00 143,000.00 1,573,000.00Sueldos Básicos 1,716,000.00

143,000.00 0.00 143,000.00Decimotercer Mes 143,000.00

143,000.00 125,583.33 17,416.67Decimocuarto Mes 143,000.00

19,258.20 0.00 19,258.20Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

19,258.20

303,944.32 9,000.00 289,944.32Jornales 298,944.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,485,260.65 2,515.15 4,031,332.404,033,847.55

15,000.00 1,156.62 13,843.38Telefonía Celular 15,000.00

195,000.00 0.00 401,000.00Viáticos Nacionales 401,000.00

20,000.00 1,213.53 18,786.47Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00

500.00 0.00 500.00Agua 500.00

17,000.00 0.00 27,242.26Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

27,242.26

0.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

19,000.00

50,000.00 0.00 90,000.00Servicio de Transporte 90,000.00

22,000.00 0.00 42,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

42,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

3,500.00 145.00 3,355.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,500.00
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24,000.00 0.00 24,000.00Servicio de Internet 24,000.00

2,114,260.65 0.00 3,381,605.29Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,381,605.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 206,000.00 6,678.00 343,322.00350,000.00

38,000.00 0.00 58,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

58,000.00

17,000.00 0.00 37,000.00Productos de Papel y Cartón 37,000.00

7,000.00 0.00 27,000.00Productos de Artes Gráficas 27,000.00

15,000.00 170.00 14,830.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

26,000.00 4,748.00 41,252.00Gasolina 46,000.00

5,000.00 680.00 4,320.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

1,000.00

22,000.00 0.00 34,000.00Elementos de Ferretería 34,000.00

28,000.00 1,080.00 46,920.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

48,000.00

35,000.00 0.00 55,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

11,000.00 0.00 23,000.00Repuestos y Accesorios 23,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,794,434.48 222,223.00 5,468,845.195,691,068.19

70,000.00 0.00 110,000.00Ayuda Social a Personas 110,000.00

1,960,759.94 5,495.00 1,814,969.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,820,464.76

1,763,674.54 216,728.00 3,543,875.43Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,760,603.43

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,490,000.00 0.00 6,303,890.636,303,890.63
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4,690,000.00 0.00 5,328,145.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,328,145.06

800,000.00 0.00 800,000.00Tierras, Predios y Solares 800,000.00

0.00 0.00 81,145.57Muebles Varios de Oficina 81,145.57

0.00 0.00 13,500.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

13,500.00

0.00 0.00 31,100.00Equipo de Comunicación 31,100.00

0.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

14,396,897.65 508,999.48 18,286,009.41Total: 18,795,008.89
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